PAGE
2

[image: image1.png]

КОЛЛЕГИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 26 »  июня 2015 г.  №  209
г. Кемерово
О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.03.2013 №117 «Об утверждении Порядка представления сведений лицами, замещающими должности руководителей государственных учреждений Кемеровской области, претендующими на замещение должностей руководителей государственных учреждений Кемеровской области, о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

Коллегия Администрации Кемеровской области постановляет:

1. Внести в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.03.2013 №117 «Об утверждении Порядка представления сведений лицами, замещающими должности руководителей государственных учреждений Кемеровской области, претендующими на замещение должностей руководителей государственных учреждений Кемеровской области, о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 03.04.2015 № 87) следующие изменения:

1.1. В Порядке представления сведений лицами, замещающими должности руководителей государственных учреждений Кемеровской области, претендующими на замещение должностей руководителей государственных учреждений Кемеровской области, о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги)
и несовершеннолетних детей, утвержденном постановлением:
1.1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются лицами, замещающими должности руководителей государственных учреждений Кемеровской области ежегодно не позднее            30 апреля года, следующего за отчетным.».

1.1.2. В пунктах 3, 5 после слов «в некоторые акты» дополнить словом «Президента».

1.2. Формы, утвержденные постановлением исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области (по экономике и региональному развитию) Д.В. Исламова.

4. Настоящее  постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Временно исполняющий

обязанности Губернатора
Кемеровской области
А.М. Тулеев